郑州工业应用技术学院教务处
教务〔2018〕13 号

关于我校 2018-2019 学年第一学期

公共选修课有关事项的通知

各院（部）：

为了进一步拓宽学生的知识面，优化学生的知识结构，促进学生

个性发展的需要，根据教学工作安排，依据学校《公共选修课管理办

法》，现将有关事宜通知如下：

一、我校公共选修课含线上课程和线下课程两种，线上课程指超

星尔雅平台网络课程，线下课程指各单位申请开设的公共选修课程。

二、线上课程学生可在大学四年（本科）、三年（专科）学习期

间，选课、自学、考试。线下课程开课单位需在每学期结束前一个月

提出申请，报教务处审批后，方可组织学生选课学习。

三、线上课程和线下课程，学生选课学习经考核合格后均可获得

相应学分。本科生需修满 8 学分，专科生需修满 4学分，专升本学生

需修满 4 学分。公共选修课学分纳入学生毕业资格审核条件。

四、2018-2019 年第一学期具体安排如下：

（一）选课内容

详见附件 1《超星尔雅公共选修课课程目录》。

（二）选课门数

每位学生可选 1—2 门（同一门课程只计 1 次学分）。

（三）选课时间

10月 18 日至 10 月 26 日。

（四）开课时间

10月 18 日至 1 月 10 日。

（五）具体要求

为了使学生顺利完成选课和学习任务，教务处将于 10月 18 日对

全校各班班长或学习委员进行培训，请及时组织人员参加。

2018 年 10 月 16 日

主题词：公共选修课 具体安排 通知

郑州工业应用技术学院教务处 2018 年 10月 16日